GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E
SANEAMENTO AMBIENTAL.

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr Sebastião Demuner, Diretor Geral do SANEAR,

ASSUNTO: Solicitando lixeira grande nova para o pátio da igreja do Córrego Estrela

Knaak.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

devido a não ter a lixeira os cachorros rasgam as sacolas e o lixo fica espalhados.

Sala das Sessões

Em, 26 de junho de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003400330031003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 26/06/2023 13:42

Checksum: 6DD0436B4F01C948E95304B2C6C465F1DD84E1D050C8CA3D455BF429446A6FD4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.